[image: image1.png]

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
__________________________________________________________________________________

  EDITAL Nº 064/2023
DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DOS INSCRITOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 062/2023
SELEÇÃO PÚBLICA Nº 012/2023
O Prefeito de Sobradinho, ARMANDO MAYERHOFER, no uso de suas atribuições legais, torna pública a divulgação da RELAÇÃO DOS INSCRITOS da Seleção Pública 012/2023, Edital 062/2023, de Processo Seletivo Simplificado para contratação por prazo determinado de CUIDADOR DE ABRIGO INSTITUCIONAL.
Cargo: Cuidador de Abrigo Institucional
	FABIANA CLAUDIA SALVATI

	JANE GRACIELE LIMA SILVA

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobradinho, aos 05 dias do mês de junho de 2023.
                 Armando Mayerhofer,
                 Prefeito Municipal.
Registre-se e publique-se em 05 de junho de 2023.
Dilamar da Silva,

Sec. de Administração.
__________________________________________________________________________________

Rua General Osório, 200 – Fones (51)742.1098/742.2034/742.2035 – Fax (51)742.1545 – CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CGC 87.592.861/0001-94  –  E-mail: prefsobradinho@viavale.com.br

[image: image2.png]

_938333887